[image: image1.png]

Edital 47/2022 – Secretaria Municipal de Educação
Resultado de julgamento de recurso

A presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 02/2022 no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de 2022, DIVULGA o resultado de julgamento de recursos interpostos ao resultado provisório publicado através do Edital 46/2022.
Os candidatos tomam conhecimento do inteiro teor das respostas aos seus recursos diretamente em seus e-mails.
	NOME
	Nº INSCRIÇÃO
	AVALIAÇÃO

	Adriely de Andrade
	242
	INDEFERIDO

Publique-se

Irati, 19 de outubro de 2022

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão Organizadora